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Sirküler No: 4226                                                              Sirküler Tarihi:15.05.2024 

KONU: ŞİRKET MÜDÜRÜNÜN İŞİN GEREĞİ OLARAK YURTDIŞINDA FUARA 
KATILMAK İÇİN YAPMIŞ OLDUĞU KONAKLAMA VE SEYAHAT HARCAMALARININ 
GİDER OLARAK KAYDEDİLİP KAYDEDİLEMEYECEĞİ 

 

Şirket müdürünün, iş ile ilgili olarak yurt dışında fuara katılmak için yapmış olduğu 

seyahat ve konaklama masraflarının indirim konusu yapılıp yapılamayacağı ve Ba 

formunda bildirilip bildirilmeyeceği hususunda, Gelir İdaresi Başkanlığı İstanbul Vergi 

Dairesi Başkanlığınca verilen 27.04.2023 tarih ve 11395140-105[VUK-1-22370]-

481232 sayılı Özelgede, özetle; 

“KURUMLAR VERGİSİ KANUNU YÖNÜNDEN: 

5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun "Safi kurum kazancı" başlıklı 6 ncı 
maddesinde; Kurumlar vergisinin, mükelleflerin bir hesap dönemi içinde elde ettikleri 
safi kurum kazancı üzerinden hesaplanacağı ve safi kurum kazancının tespitinde, Gelir 
Vergisi Kanununun ticarî kazanç hakkındaki hükümlerinin uygulanacağı hükme 
bağlanmıştır. 

Ticari kazancın elde edilmesi ve idame ettirilmesi maksadıyla yapılan genel giderlerin 
indirim konusu yapılabilmesi için, söz konusu giderlerle kazancın elde edilmesi ve 
idamesi arasında doğrudan ve açık bir illiyet bağının bulunması gerekmekte olup bu 
mahiyette olmayan giderlerin ticari kazancın tespitinde indirim konusu yapılması 
mümkün değildir. 

Yukarıda yer alan hüküm ve açıklamalar çerçevesinde; şirket müdürünün ticari 
faaliyetleri ile ilgili olarak, işin önem ve genişliği ile orantılı ve seyahat amacının 
gerektirdiği süreyle sınırlı olmak şartıyla, yapmış olduğu yurt içi ve yurt dışı 
seyahatlerde; ulaşım, konaklama, yemek gibi harcamalara ait giderlerin kurum 
kazancının tespitinde indirim konusu yapılabilmesi için, söz konusu harcamaların, 
Vergi Usul Kanununun 229 ve takip eden ilgili maddelerinde yer alan belgelerden biri 
ile tevsik edilmesi gerekmektedir. 

VERGİ USUL KANUNU YÖNÜNDEN: 

(1) 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 227 nci maddesinin birinci fıkrasında, "Bu 
kanunda aksine hüküm olmadıkça bu kanuna göre tutulan ve üçüncü şahıslarla olan 
münasebet ve muamelelere ait olan kayıtların tevsiki mecburidir." hükmüne yer 
almakta olup, söz konusu kayıtların ise aynı Kanunun 229 ve müteakip maddelerinde 
yer alan veya Bakanlığımıza verilen yetkiye dayanılarak kullanılma zorunluluğu getiren 
belgelerle tevsik edilmesi gerekmektedir. 

http://www.saymmas.com.tr/


 
 

 

 

 Sayfa 2 / 2 

 

 

 

Diğer taraftan, yurt dışında faaliyette bulunan mükelleflere yaptırılan iş ve hizmetler 
karşılığında alınan belgelerle ilgili işlemler 253 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel 
Tebliğinde açıklanmıştır.  

Buna göre, şirket müdürünüzün yurt dışındaki fuara katılımına ilişkin olarak yapılan 
seyahat ve konaklama harcamalarının, Vergi Usul Kanununun 229 ve müteakip 
maddeleri ve ilgili ikincil mevzuat düzenlemeleriyle uygun görülen belgelerle ya da 
hizmetin alındığı ülke mevzuatına göre düzenlenmiş bulunan muteber bir belge ile 
tevsik edilmesi mümkün bulunmaktadır. 

Diğer taraftan, mükelleflerin karşılıklı mal ve hizmet hareketlerinin takip ve analiz 
edilmesi amacıyla alınan Form Ba ve Form Bs bildirimlerinin, bildirime konu belgeyi 
düzenleyen ve adına belge düzenlenen mükellefler tarafından bildirilmesi 
gerekmektedir. Bu durumda şirket adına düzenlenmeyen bir belgenin şirket 
tarafından Form Ba bildirimine dâhil edilmesine gerek bulunmamaktadır.” 

Açıklamasına yer verilmiştir. 

Bilgilerinize sunarız. 
 
Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
 
(*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak 

işlemler sonucunda doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir.  


